
Na temelju članka 44. i 53. Statuta Dobrovoljnog vatrogasnog društva Donji Andrijevci 

(http://www.dvddonjiandrijevci.hr/hr/statut), Skupština Dobrovoljnog vatrogasnog društva Donji 

Andrijevci na sjednici 23. ožujka 2013., donijela je 

 

ODLUKU 

O IZBORU PREDSJEDNIKA 

DOBROVOLJNOG VATROGASNOG DRUŠTVA 

DONJI ANDRIJEVCI 

 

I 

Za predsjednika Dobrovoljnog vatrogasnog društva Donji Andrijevci bira se MILAN 

ŠULTER. 

 

II 

Ova odluka objavit će se na internet stranicama društva http://www.dvddonjiandrijevci.hr. 

 

SKUPŠTINA 

DOBROVOLJNOG VATROGASNOG DRUŠTVA 

DONJI ANDRIJEVCI 

 

PREDSJEDNIK 

 

Milan Šulter 

Urbroj:20/2013-1 

Donji Andrijevci, 23.3.2013. 

 

 

http://www.dvddonjiandrijevci.hr/hr/statut
http://www.dvddonjiandrijevci.hr/

